



г. Карши ул. И.Каримова, дом 216. Тел: 91 220 99 88, 91 210 69 19. E.mail.: grantstroy81@mail.ru
P/c: 20208000205121729001, МФО 01135, ИНН 306701207, АТБ "INFINBANK" Каш-й филиал.
Лицензия КЛЭ-000017 от 2019.09.27

Qarshi shaxar



«ТАБДИQLAYMAN»
«Grant Stroy Ekspert» MCHJ direktori
A.A.Beknazarov
«20» may 2022y.

YIGMA EKSPERT XULOSA № 216/2022

Ishchi loyixa uchun:

«Qashqadaryo viloyat Guzor tumani xududidagi №77 IDUM binosini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi	- Guzor tuman №77 IDUM
Moliyalashtirish	- Mahalliy byudjet
Bosh loyihachi	- «Ildam Qadam Invest» MChJ
Qurilish turi	- Joriy ta'mir

1. Loyihalash uchun asos.

- 1.1. Guzor tuman №77 IDUM 20.05.2022yildagi 89-sonli xati.
- 1.2. Guzor tuman №77 IDUM direktori K. Uzoqov tomonidan tasdiqlangan va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan nuqsonli hujjat.

2. Ekspertizaga taqdim etilgan materiallar.

- 2.1. Joriy narxlarda hisoblangan smeta hujjatlari quyidagicha:
Guzor tuman №77 IDUM direktori K. Uzoqov tomonidan tasdiqlangan va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan nuqsonli hujjat.
- 2.2. Mahalliy resurslar bayonoti, resurslar bayonoti, joriy narxlarda xarajatlarni hisoblash.

3. Asosiy loyixaviy echimlari.

- 3.1 «Qashqadaryo viloyat Guzor tumani xududidagi №77 IDUM binosini joriy ta'mirlash» dalolatnoma asosan quyidagi ish turlari taqdim etiladi:
 - **Isitish tizimi ishlari:** isitish qozon va bak o'rnatish ishlari, nasos montaj ishlari, quvurlarni o'tqazish ishlari.
 - **Elektr ta'mir ishlari:** sim o'tqazish ishlari.
 - **Isitish qozon uchun joyini ta'mir ishlari:** beton ishlari, devorlarga g'isht terish, tom qismi ishlari, temir eshik o'rnatish ishlari.
 - **Qo'shimcha ishlar:** radiator demontaj va montaj ishlari, quvurlarni o'tqazish ishlari.
 - **Ta'mir ishlari:** eshik bloklarni demontaj va montaj ishlari, bezatish ishlari, pol ishlari.

Asosiy texnik -iqtisodiy ko'rsatkichlar.

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlari siz joriy narxlardagi smeta qiymati	- 350 000,000 ming so'm.
Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari:	- 1695,45634 kishi/soat.

4. Loyiha kelishuvi.

4.1. Nuksonlar dalolatnomasini buyurtmasi bilan kelishish.

5. Ekspertiza natijalari (Izohlar va takliflar)

Smeta qismida. Ekspertiza tomonidan tasdiqlangan nuqsonli hujjat bilan ish hajmlari tekshirildi.

Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari ShNK 4.02.00-05 normalariga muvofiq.

"Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan, ob'ekt narxi amaldagi narxlarda aniqlash xisob kitobi asosida ko'rib chiqildi.

Quruvchi-ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda 20538,48 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa harajatlari 22,16% tashkil etadi.

Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2022 yil 1-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha mintaqa bo'yicha o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan takdim kilingan amaldagi narxlarda ob'ekt qurilishining 350 000,000 ming so'mlik qiymati tasdiqlashga tavsiya etiladi.

6. Xulosa.

6.1. «Qashqadaryo viloyat Guzor tumani xududidagi №77 IDUM binosini joriy ta'mirlash» ob'ektining smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlari siz

joriy narxlardagi smeta qiymati

- 350 000,000 ming so'm.

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari:

- 169545634 kishi/soat.

Qurilish muddati

- 1 oy.

Quvvat:

- Ob'ekt

6.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq 4-ilova, II bob 8-band va ShNK 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

6.3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

Ekspert mutaxassislar: A. Ilyasova



**СВОДНАЯ ТАБЛИЦА РАСЧЕТА РЕСУРСНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ИДУМ № 77 ГУЗАРСКОГО РАЙОНА**

№ п/п	Наименование работ	зарплата (с учетом ЕСН) сум	Эксплуатация машин и механизмов	Строительные материалы и конструкции	Прямые затраты			трансп. услуги на перевозку кабель-продуцции 1,5%	Всего прямых затрат	Оборудование	трансп. услуги на перевозку оборудования 2%	Прочие затраты подрядчика 22,16% от ст. пр.з.	Затраты на страхов. объекта 0,0032	Всего стоимость без НДС	Всего стоимость с НДС
					трансп. услуги на мат.кон-ции и склад. расходы 5%	Кабельно-проводниковая продукция	трансп. услуги на перевозку кабель-продуцции 1,5%								
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15		
1	РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ	34 822 098,92	1 473 151,38	172 728 621,91	8 636 431	0	0	217 660 303	37 700 000	754 000	48 233 523	0	304 347 827	350 000 000	
	Итого	34 822 099	1 473 151	172 728 622	8 636 431	0	0	217 660 303	37 700 000	754 000	48 233 523	0	304 347 827	350 000 000	
	Прочие затраты заказчика 3%														
	ВСЕГО:													350 000 000	

Ellece

Составил.

Crack

Проверил



ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ИДУМ № 77 ГУЗАРСКОГО РАЙОНА

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1на **РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ**

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1695,45634	20538,48	34822098,92
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	39,27776	0	0
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						34 822 099
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	0,07711	2500	192,78
2	404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	11,9415	2500	29853,75
3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,82551	2500	4563,76
4	659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 2,2 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	1,8262	18500	33784,7
5	1041	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ-ЧАС	2,1105	2500	5276,25
6	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,324	3500	1134
7	1199	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,6478	5300	19333,34
8	1513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0,0022	17628	38,78
9	1571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-ЧАС	0,00292	3000	8,75
10	2011	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, МПА/КГС/СМ2/ НИЗКОЕ 0,1 /1/, ВЫСОКОЕ 10 /100/	МАШ-ЧАС	2	30614	61228
11	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	5,00854	34361	172098,31
12	2209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	3,312	2500	8280
13	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06762	58000	3921,96
14	2509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	11,35067	58000	658338,69
15	2577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	129,13392	3665	473275,82
16	3325	ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,729	2500	1822,5
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						1 473 151
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1		ПРОВОД АППВ-380 С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ СЕЧЕНИЕМ 2Х4 ММ2	1000 М	0,1	3500000	350000
2	30818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8Х35	ШТ	43,86	300	13158
3	30819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8Х80	ШТ	5,508	300	1652,4
4	3500	ПРОФИЛЬ 40Х40	ТН	0,022	14000000	308000
5	3501	ПРОФИЛЬ 20Х20	ТН	0,04	14000000	560000
6	5380	ПРОФНАСТИЛ ОЦИНКОВАННЫЙ (ПО ПРОЕКТУ)	М2	6,8	95000	646000
7	80625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.	ШТ	0,27	45000	12150
8	9210	ВОДА	МЗ	2,1	2000	4200
9	9219	ВОДА	МЗ	18,78892	2000	37577,84
10	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1 1.6	МЗ	0,2268	480000	108864
11	12146	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1 2	МЗ	0,08211	480000	39412,8
12	12198	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ	МЗ	0,18	480000	86400
13	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Г	0,64284	1500000	964260
14	16070	КАМНИ ЛЕГКОБЕТОННЫЕ	МЗ	1,7664	300000	529920
15	22006	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	МЗ	0,3654	520000	190008
16	29840	УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7,35	4500	33075
17	29841	УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7,35	4500	33075
18	29842	СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	42	4500	189000
19	29843	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	16,8	4500	75600
20	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,00046	16000000	7392
21	30391	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1 8Х60 ММ	ТН	0,00045	11000000	4950
22	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00005	11000000	514,8

23	30475	ДЮБЕЛИ	КГ	1,8	16000	288000
24	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,01	350000	35000
25	30795	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ	10 ШТ	27,615	3000	82845
26	30956	КРАСКА ЗЕМЛЯНАЯ МАСЛЯНАЯ МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ МАРКИ МА-0115	ТН	0,00016	15000000	24000
27	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,02772	15000000	4158000
28	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,00133	25000000	3321000
29	31281	ЗАМКИ ДВЕРНЫЕ ВРЕЗНЫЕ С РУЧКАМИ	КОМПЛЕКТ	46	150000	69000000
30	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,0132	14000000	1848000
31	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,00008	110000000	880000
32	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	0,1458	11000	1603,8
33	31705	ШПАТЛЕВКА ПФ-002 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,0017	980000	16660
34	32038	ЛИНОЛЕУМ РЕЗИНОВЫЙ БЕЗ ПОДСЛОСНОВЫ РЕЛИНГ	М2	86,7	98000	84966000
35	32121	МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ КАУЧУКОВАЯ КН-2	КГ	42,5	6500	2762500
36	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,00011	13500000	1472,58
37	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДЛЯ СВАРКИ НАПЛАВКИ С НЕОМЕДНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТЬЮ ИЗ СТАЛИ СВ-08Г2С Д 4 ММ	ТН	0,00113	13500000	15295,5
38	32540	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ЛЦ, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д 3,0 ММ	ТН	0,0025	13500000	337500
39	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	23,5889	3500	82561,15
40	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	5,1939	3500	18178,65
41	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ Э42	ТН	0,00048	16000000	7642,88
42	35312	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ Э46	ТН	0,0027	16000000	432000
43	35319	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Э42А	ТН	0,00276	16000000	441600
44	35391	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 35 ММ	ШТ	276,15	300	82845
45	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,3696	15500	5728,8
46	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,0005	4200000	2116,8
47	36056	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 32,40 ММ, II СОРТА	М3	0,18	4200000	7560000
48	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,00169	4200000	7106,4
49	36138	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32, 40 ММ, IV СОРТА	М3	0,0006	4200000	252000
50	37953	СЕКЦИИ РАДИАТОРОВ АЛЮМИНИЕВЫХ	ШТ	250	140000	35000000
51	37955	ШИТОК ПЛАСТМАСОВЫЙ	ШТ	2	45000	90000
52	37956	АВТОМАТ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ШТ	4	25000	100000
53	37961	ОТВОД СТАЛЬНОЙ Д=32 ММ	ШТ	15	25000	375000
54	37962	КРАН ШАРАВОЙ Д=20 ММ	ШТ	2	35000	70000
55	37963	КРАН ГАЗОВЫЙ Д=20 ММ	ШТ	2	35000	70000
56	37964	СГОН Д=20 ММ	ШТ	160	20000	3200000
57	37965	СГОН Д=32 ММ	ШТ	4	35000	140000
58	37966	ОТВОД СТАЛЬНОЙ Д=20 ММ	ШТ	160	25000	4000000
59	37968	ПРИБКА	ШТ	30	6500	195000
60	37970	РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ БАК	ШТ	2	150000	300000
61	44034	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ИЗ МДФ	М2	78,2	968672,1	75750158
62	44109	ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ	ТН	0,00594	9360000	55598,4
63	44346	ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА	М	106,05	15000	1590750
64	45024	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ	М3	0,612	500000	3060000
65	45031	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ	М3	0,01026	450000	4617
66	45033	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ (СОСТАВ И МАРКА ПО ПРОЕКТУ)	М3	0,2112	480000	101376
67	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	М3	2,601	480000	1248480
68	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,00792	2600	20,592
69	45407	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0,64	8500	5440
70	51420	ДЫМОХОД ИЗ ТРУБ СТАЛЬНЫХ Д=150 ММ	М	9	120000	1080000
71	51421	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ Д=32 ММ	М	305	40000	12200000
72	51422	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ Д=20 ММ	М	230	30000	6900000
73	51425	КОРОБ ПВХ	М	100	3500	350000
74	51619	ШИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М	100	3500	7884,52
75	52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 12 ММ	ТН	0,01858	16000000	297280

76	63683	КРОНШТЕЙНЫ РАДИАТОРНЫЕ НА КИРПИЧНЫХ И БЕТОННЫХ СТЕНАХ, ПРИ ДЛИНЕ КРОНШТЕЙНА 131ММ	100 ШТ	0,6435	4500000	2895750
77	63684	КРОНШТЕЙНЫ РАДИАТОРНЫЕ НА КИРПИЧНЫХ И БЕТОННЫХ СТЕНАХ, ПРИ ДЛИНЕ КРОНШТЕЙНА 325ММ	100 ШТ	0,63525	4500000	2858625
78	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00197	16000000	31500
79	87882	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	М2	2,7	650000	1755000
80	96946	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 50 ММ	1000 ШТ	0,002	2000000	4000
81	96947	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 100 ММ	1000 ШТ	0,01	2000000	20000
82	99997	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	ТН	1,72	0	0
83	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	5,3645	0	0
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						172 728 622
ОБОРУДОВАНИЕ						
		НАСОС ЦЕНТРОБЕЖНЫЙ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ	ШТ	2	2000000	4000000
1		КОТЕЛ СТАЛЬНОЙ КВТ-50 КВТ Г+Т	ШТ	2	16000000	32000000
2		ВЕНТИЛЯТОР ДЛЯ КОТЛА	ШТ	2	850000	1700000
3						
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:						37 700 000
Итого:						246723872,2
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь						37700000
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции						172728621,9
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование						34822098,92
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах						1695,46
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов						1473151,38
Итого прямые затраты						246723872,2